
Pronájem bytu 3+kk/lodžie, 74 m2 ulice Vysočanská, Praha 9 - Prosek.

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 9, Vysočanská

Cena

16 000 Kč za měsíc

+ 4.000,- poplatky + elektřina dle

spotřeby

Číslo nabídky

N62296

Popis

Pronájem bytu 3+kk/lodžie, 74 m2 ulice Vysočanská, Praha 9 - Prosek.

Nabízíme Vám byt v osobním vlastnictví, který se nachází ve 3NP panelového domu s výtahem. Dům bude

zateplen.

Zrekonstruovaná bytová jednotka se skládá z předsíně, z které jsou dva samostatné vstupy do ložnic. Z

předsíně jsou dále vstupy do obývacího pokoje, koupelny a komory. Byt se nabízí jako nezařízený. Vybaven

je jen hezkou kuchyňskou linkou se spotřebiči (sporák, myčka, lednice, digestoř).  Ostatní místnosti jsou

prázdné. Koupelna je s velkou vanou. WC spojené s koupelnou. Na podlahách je položena plovoucí podlaha

a dlažba. Okna jsou plastová s orientací do ulice a vnitrobloku. Topení a ohřev teplé vody centrální.

V domě je možnost internetu a TV.  Parkování je možné před domem na velkém parkovišti nebo je možné si

za 1.000,- pronajmout garážové stání, které je nedaleko domu. 

V těsné blízkosti domu se nachází supermarket, restaurace, lékárna, základní škola, mateřská škola a

pošta. U domu také najdete dětská hřiště či rozlehlý park na ranní běhání. 400 metrů od domu se nachází

stanice metra "C" Prosek, u které je i autobusová zastávka. 

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


